令和２年３月２４日

保護者各位

三春町立岩江中学校長 髙橋 幸市

令和元年度末人事異動に伴う転出・退職者並びに転入者のお知らせ

春暖の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の年度末人事異動により、下記のように異動がありました。

転出・退職者につきましては、今まで皆様方から温かいご支援・ご協力をいただ

き深く感謝申し上げます。また、転入職員に対しましても、前任者同様、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 転出・退職職員

職 名 氏名 異動内容

主 査 橋本 清一 退職

教 頭 熊田  篤 郡山市立宮城中学校へ

教 諭 小森裕貴子 郡山市立小原田中学校へ

教 諭 蓮沼 恵子 会津坂下町立坂下中学校へ

講 師 橋本 恵一 須賀川市立長沼中学校へ

講 師 大竹  昂 田村市立船引中学校へ

講 師 深谷 良雄 泉崎村立泉崎中学校

講 師 二瓶 駿介 退職

講 師 上遠野 正 田村市立常葉中学校へ

２ 転入・新採用職員

職 名 氏名 異動内容

教 頭 棚橋 信輝 郡山市立郡山第二中学校より

教 諭 高橋ヒロ子 田村市立船引南中学校より

教 諭 遠藤 和志 郡山市立御舘中学校より

教 諭 湯田 智王 いわき市立大野中学校より

講 師 佐藤 幸子 郡山市立西田学園より

主 査 橋本 清一 再任用